“DECLARATORIA DE INCORPORACIÓN AL PATRIMONIO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
ESTATAL, DEL BIEN INMUEBLE PROPIEDAD DE GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES,  
LOTE 8 MANZANA 11 DEL FRACCIONAMIENTO VILLAS DEL POTRERITO, CON UBICACIÓN EN EL 
MUNICIPIO DE COSÍO, AGUASCALIENTES Y CON SUPERFICIE DE 105.00 M2 (CIENTO CINCO METROS 
CUADRADOS), ASÍ COMO LA SUJECIÓN DEL MISMO AL RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO”, AL 
TENOR DE LOS SIGUIENTES: 

R E S U L T A N D O S 

1.- En fecha 13 de febrero de dos mil veintitrés, mediante escritura pública número treinta mil seiscientos 
treinta y cuatro (30,634), volumen número mil novecientos noventa y dos (1992), pasada ante la fe del 
Licenciado Herberto Ortega Jimenez, Notario Público número cincuenta y seis (56) de los del Estado, en la 
cual hizo constar el convenio de reparación de daño mediante dación en pago, celebrado por la persona

[...]

Seguridad en el Estado, DA EN PAGO, LIBRE DE GRAVAMEN Y DE CUALQUIER OTRA 
RESPONSABILIDAD, INCLUSIVE FISCAL, LA PROPIEDAD EN SU TOTALIDAD DEL INMUEBLE LOTE 8 
(OCHO) DE LA MANZANA 11 (ONCE) DEL FRACCIONAMIENTO "VILLAS DEL POTRERITO" DEL 
MUNICIPIO DE COSÍO, ESTADO DE AGUASCALIENTES, CON UNA SUPERFICIE DE 105.00 M2 (CIENTO 
CINCO METROS CUADRADOS) y las siguientes medidas y colindancias: 

- - Al NORTE: en siete metros, con calle el Romeral; 
- - Al SUR: en siete metros, con el lote veintiséis; 

En cumplimiento de lo dispuesto por los Artículos 32 párrafo primero, 35, 36, 46 fracción I y 49 párrafo